

SPS hallituksen kokous 4/2023; 17.4.2023

PÖYTÄKIRJA

Aika: Maanantai 17.4.2023 klo 17.00

Paikka: Talvitoimisto Raatimiehenkatu 2/ Etäyhteys

Todettiin viisi seurasta eroamisilmoitusta

Käsiteltiin 2022 tilinpäätös

Innovaatorahoituskeskukselta tuli 1 545,00 € avustus aurinkopaneeleista.

Hankitaan Ruoholahden K-Rautaan seuralle tili

M, HSS ja SPS:n kirje kaupungille saariseurojen kustannuksista valmisteilla

Pyritään löytämään hallituksen ulkopuolelta matkapurjehdusvastaava: Tehtävä sopia tilasta ja ohjelmasta Viron puolella. Ilmoittaudu kommodorille!

Pursi-uutiskirje valmiina pian. Vuosikirja saatettava painoon toukokuussa.

Perustetaan suomalainenpursiseura instagram -tili

Päätettiin ansiomerkeistä:

Ansiomerkit: Pirkko Majapuro jättää klubbarin, toiminut 13 vuotta.

Leo Norja hoitanut raskasta varakommodorin tehtävää neljä vuotta.

Kultaiset ansiomerkit: Maria Oksa hoitanut kilpailupäällikön ja junioripäällikön tehtäviä merellä, saarella ja hallituksessa vuosikausia SPV:n Vuoden kilpailunjärjestäjä.

Kirsikka ja Mikko Räisänen, erityinen menestys kv-kilpailuissa Formula 18-luokka; Mm. EM kulta sekaparit. Lisäksi SM, II PM (Mikko) Tornado MM-kulta mixed ja pronssi yleinen (Kirsikka).

Uudet verkkosivut julkaistu ja käytössä, Sisältöä tulee koko aika lisää (kuten Pursi-lehdet), ja toivottavasti myös uudelle keskustelualueelle syntyy jutustelua pian.

Komerot siirretty venekerhoihin, vartiopäiväkirjan avoin luettavuus ja täyttö klo 14 asti, talvitelakoinnin hintojen pyöristys korjattu

Pyritään vähentämään laskuja/jäsen jotta kolmeen laskuun per vuosi jo tänä vuonna.

Otetaan vapun jälkeen Antti (talonrakennuksen harjoittelutyö, korotettu ansiosidonnainen), Arnold (palkkatuki 100 % ja Kalle 23.5. (palkkatuki 50% + Helsinki-lisä).

WC-kontti Vuosaaren satamassa. Haetaan kaupungilta lupaa, toimenpidelupa riittää rakennusvalvonnasta.

Päätös: Tilataan kuljetus kuormurilla heti, kun valmiit. Late hoitaa kuljetuksen tilauksen, kun perustus valmis. Samoin putkityöt ja sähköliitännän.

Aloitetaan em. vaarallisten jätteiden keräys ja valitaan Stara & HSY:n hinnaston mukaisesti yhteistyökumppaniksi (Liite 2). Tiedotetaan biohajoavasta glykolista.

Päätös: Päivitetään Vartiosääntö muokattuun versioon. Luotettavavaksi sijaisvartijaksi suositellaan vähintään 16 vuotta täyttäneitä Suomalaisen Pursiseuran jäsentä tai muuta luotettavaa henkilöä

Seuran veneet

Suuri keväthuolto tulossa Busteriin ja kumppariin. Selkeytetään veneiden käytön politiikkaa / varausta. Jäsenet voisivat hyödyntää isompiin roudauksiin esimerkiksi hyvin.

Selkeytetään ohjeistus jäsenille tiedoksi. Selvitetään venekerhot.fi varausjärjestelmää.

H-vene Ankanpoika II:

Ilmaantunut henkilöitä, jotka ottaisivat käyttöön, maksaisivat kulut ja hoitaisivat kunnostuksen.

Klubihuoneiston käyttö

Pienet korjaustyöt kerrotaan Latelle ja palkkatukihenkilöt hoitavat.

Perustetaan kirjasto, yleinen käsikirjasto, omalla painollaan.

Palkkatukityöntekijöiden klubihuoneen käyttö jatkossakin

Painotetaan siisteyden ylläpitoa, roskikset ja niiden tyhjennys

Ei tarvetta isompaan jääkaappiin tässä vaiheessa (johtaa .

Mastonosturin käyttö HSS:laisille

HSS:llä oma nosturi huonossa kunnossa ja vesi matalaa. Eivät uusi vielä ennen isoja remontteja. Sovittu HSS:n kertamaksusta/kausi. Arviolta 10-20 käyttäjää. HSS:n lippu tunnuksena oikeudesta. Toimitetaan HSS:n toimistoon avain

Vuoden 2023 kesän ohjelmaa:

Konsertti: Ira Kaspi ja Eliina Mäkiranta 2.6. vajassa Pääsymaksu 10. Pari järjestyshenkilöä. Maksuja kerätään holvissa. Selvitetään SumUpin käyttö ovella.

Talkookohteet. Kimmo Kuusela on töidenjakaja ja suostui hommaan. Uudet ilmoitustaulupohjat

Eskaaderi Naissaareen esim. 16-18.6. Pyritään värväämään vastaava.

Tågiseskaaderi, poltetaanko Sirpiksessä muinaistulet, vai yhdessä vartiokyläläisten kanssa Tågiksessa vai molemmat tai ei missään.

Selvitetään Sirpalesaaren poltettavaa materiaalia

Tågiksessa alkukesän talkoot, Selvitetään jäsenistön toivomuksia kyselylomakkeella.
Käytetty hyväkuntoinen soutuvene, jos löytyy, max. 800 €.

Kilpailut:

keskiviikkokilpailut 24.5.

Helsinki Regatta 1.-2.7.

keskiviikkokilpailut 30.8.

Olympiamalja 16.9.

SPV:n kevätkokous

Tuomas F liiton puolesta läsnä ja Kai edusti seuraa. [Pöytäkirja](#). Muutama nosto:

Sääntömuutos: Uusi 9 § hyväksyttiin ensimmäisessä käsittelyssä:

Urheiluyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan toimivalta

Liitto ja sen jäsenet sitoutuvat liikunnan ja urheilun yhteisiin vakavaa epäasiallista käyttäytymistä ja vakavia eettisiä rikkomuksia koskeviin kurinpitomääräyksiin ja urheiluyhteisön yhteisen eettisten rikkomusten kurinpitolautakunnan toimivaltaan ja sääntöihin sekä sen päätöksiin. Liiton jäsenet sitouttavat omat jäsenensä ja toiminnassaan mukana olevat henkilöt ja yhteisöt edellä mainittuihin kurinpitomääräyksiin ja kurinpitolautakunnan toimivaltaan, sääntöihin ja päätöksiin.

[Koko säännöt](#)

Selvitetään (SPV:ssä), samoin kuin 8 § urheilun oikeusturvalautakunnan toimivallasta. Tähän vastannee SPV selvitettyään asiaa.

- 1) SPV: toimiston organisaatiomuutos: Kolme tiimiä: Seurapalvelut ja matkaveneily, Vetäjä Tuomas Finne, Vastuullisuus ja vaikuttaminen, vetäjä Jan Thorström, Urheilutoiminta, vetäjä Vili Kaijansinkko.
- 2) Toimistossa ja toimikunnassa selvitetään juurisyyt ja tehdään korjaavat toimenpiteet kaikkien katsastettujen veneiden saamiseksi Suuliin merkittyä.

Katsastus

SPS –tarra on velvollista kiinnittää veneeseen niin, että vartiovuorolainen näkee sen. Jatkossa katsastustiedot Suuliin sähköisesti. Jos vene katsastetaan toisessa telakassa, on veneen omistajan velvollisuus toimittaa katsastuspaperit oman seuran tiedoksi.

Pohjapuhdistukset

Trombi infotilaisuus pidettiin torstaina 13.4. Osallistujia oli n. 10 hlöä. 120 € +ALV/ metri (selvitetään, onko vesilinja vai veneen metri). Kesäkuun loppuun mennessä (viim 28.6.) tehtävä sitova ilmoitus toimistolle. Alkaa 4.9. Ohjeistus tulee myöhemmin.

Hallitus 5_2023 12.6. klo 18 Saarella

Seuraava kokous